

## 二次报价明细表

序号	项目类别	暂估数量	单位	单价限价(元)	投标单价(元)	投标合价(元)	备注
1	渣土(含混凝土路面废料)运输费	120600	元/t	25.55 (最高限价)	<u>24.8</u>	2990880	包括渣土(含混凝土路面废料)、清运服务费、零星渣土及零星混凝土路面废料等短驳费、上卸力资费、渣土处置费等(本项目符合属地相关政策予以减免)、9%税费以及按照采购人要求到指定地点过磅、办理城市禁区、禁时段自行办理通行证发生的全部费用。
2	混凝土路面废料回收费	18000	元/t	10 (最低限价)	22	396000	在处置混凝土路面废料时,中标人根据中标价向采购人每月全额缴纳回收费(回收量*回收单价),含税价,相应废料的运输费采购人正常结算。
<b>投标总价(1-2)</b>						2594880	本次投标总价仅作为排名用